
Výroční zpráva obce Tučapy za rok 2009 
o poskytování informací dle zákona č. 106/1999Sb. 

 
Výroční zpráva ja zveřejňována na základě § 18 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 
 
Informace obsahuje následující údaje: 
 

Informace počet Poznámky 

§ 18 odst. 1 písm. a) 
Počet podaných žádostí o informace 

2 - 

§ 18 odst. 1 písm. b) 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

0 - 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

0 - 

§ 18 odst. 1 písm. d) 
Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez 
uvádění osobních údajů 

 
0 

 
- 

§ 18 odst. 1 písm. e) 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

0 - 

 
 
Žádosti o informace se týkaly především zaslání investičních plánů obce Tučapy na 
rok 2010, resp. Seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které jsou 
plánovány obcí v letech 2010 – 2011. A zaslání úplného názvu orgánu územní 
samosprávy informací o inženýrských sítích. 
 
Další podané žádosti o informace  podané ústně a telefonicky vyřizovali zaměstnanci 
obecního úřadu průběžně v rámci svých působností a pravomocí. 
 
Další informace získávali občané z úřední desky obce dále z oficiálních internetových 
stránek obce www. obectucapy.cz,  místního rozhlasu, informačních letáků a z občasníku 
obce Tučapy. 
 
Dotazy dle tohoto zákona se týkaly informací o termínech svozu odpadů, očkování psů, 
projektu  splaškové kanalizace,  možnostech získání obecních pozemků pro výstavbu, , 
informace o způsobu využití pozemků podle Územního plánu obce Tučapy o způsobu 
vyřízení stavebního záměru, informace pro další vyřízení na úřadech 
 
 
 
V Tučapech dne 11.2. 2010 
 
 
Miloslav Brandýs                                                                    Vyvěšeno:   11. 2. 2010 
Starosta obce                                                                          Sňato:         1. 3. 2010 
 


